[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
               от 11.04. 2017г.  № 07
г. Новокузнецк

О результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг
Новокузнецкого муниципального района»
за 2016 год и I квартал 2017 года

Заслушав информацию директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района» А.Е. Черепанова о результатах деятельности за 2016 год и I квартал 2017 года, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1.
Принять к сведению информацию директора муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Новокузнецкого муниципального района» (далее – МБУ «МФЦ НМР») А.Е. Черепанова о результатах деятельности учреждения за 2016 год и I квартал 2017 года.
2.
Работу МБУ «МФЦ НМР» за 2016 год и I квартал 2017 года признать удовлетворительной.

3.
МБУ «МФЦ НМР» (А.Е.Черепанов) совместно с управлением муниципальных имущественных отношений администрации Новокузнецкого муниципального района  (В.В. Христенко) в срок до 15.05.2017 подготовить предложения по помещениям для размещения территориально-обособленных структурных подразделений (далее - ТОСП) на территориях сельских поселений Новокузнецкого муниципального района согласно схеме размещения МФЦ и ТОСП на территории  Кемеровской области.
4.
МБУ «МФЦ НМР» (А.Е. Черепанов) подготовить расчет дополнительного финансирования для организации ТОСП Новокузнецкого муниципального района согласно утвержденной схеме размещения МФЦ и ТОСП в Кемеровской области, а также дооснащения офисов ТОСП в срок до 01.06.2017 с целью  их соответствия требованиям действующего законодательства.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике К.Г. Исакова.
6.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Новокузнецкого муниципального района

А.В.Шарнин